ESTADO DO CEARÁ
ARACATI EM PRIMEIRO LUGAR

Exmo. Sr. Presidente 'da Câmara Municipal e demais
Vereadores

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO N° 023/2018

MARCELO PORTO DE FREITAS, Vereador com assento
nesta Casa, no uso de suas atribuições legais, vem como
devido respeito e acatamento, requerer que depois de ouvido
o Plenário na forma Regimental, seja encaminhada Moção de
Congratulação ao Navegantes Esporte Clube, em nome do
seu Presidente Renan Nascimento, pela conquista do título no
Campeonato Aracatiense de Futebol 2018.

Nestes Termos
Pede Deferimento,

Aracati, 10 de outubro de 2018.

Rua CeI. Alexanzito, 448 - Centro - Fone (88) 3421.1144 - Fax (>s8) 3421.2435
CEP: 62.S00-000 ! Aracati-Cf ! CNPJ: 06.579.478/0001-02